[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                           №
                                                      станица Старотитаровская

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и замещение которых связано с коррупционными рисками
На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц  их доходам», Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» и законов Краснодарского края: от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» и от 26 марта 2012 года № 2471-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и от 2 апреля 2013 года № 2686-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и замещение которых связано с коррупционными рисками:
1) Должности муниципальной службы, отнесенные к:

а) главной группе должностей муниципальной службы:

заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района;

б) ведущей группе должностей муниципальной службы:

начальник отдела;

в) старшей группе должностей муниципальной службы:

ведущий специалист.
г) младшей группе должностей муниципальной службы:

специалист 1 категории

2.Начальнику общего отдела (Пелипенко) ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, указанные в пункте 1.

3.Постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 10 марта 2016 года  № 94 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и замещение которых связано с коррупционными рисками, считать утратившим силу.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

 А.Г.Титаренко
б